

Reparatii la acoperis, la gradinita de copii din s. Giurgiulesti

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 897 950,87 lei

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Acoperis sarpan.				
1	RpCI42C	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tigla, olane sau placi presate din tabla, PAS, PVC, etc.	m2	892,000	51,37 50,74	45 818,30 45 260,80
2	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2	892,000	11,13 10,38	9 926,88 9 257,88
3	RpCH05A	Inlocuirea elementelor de sarpana deteriorate, cu altele noi - capriori sectiunea 150x60 mm	m	576,000	93,45 55,35	53 829,27 31 883,67
4	RpCH05D	Inlocuirea elementelor de sarpana deteriorate, cu altele noi - popi din grinzi de rasinoase 120x120 mm	m	72,000	177,18 56,51	12 757,09 4 068,49
5	RpCU05E1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 16 -25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	88,000	21,33 21,33	1 877,41 1 877,41
6	RpCH28A	Incastrarea si consolidarea capetelor grinzilor de lemn, la plansee, in zidarie cu ancore de otel lat si impanarea locasurilor cu mortar de ciment M-100T, la grinzile care s-au inlocuit	buc	64,000	150,60 68,04	9 638,14 4 354,48
7	RpCH05F	Inlocuirea elementelor de sarpana deteriorate, cu altele noi - coame, pane din grinzi de rasinoase	m	66,000	187,42 58,81	12 369,96 3 881,67

1	2	3	4	5	6	7
		150x120 mm V=1.8 m3				
8	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2	892,000	32,76 14,41	29 224,25 12 858,18
9	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect. scinduri de rasinoase 50x30 mm, V=2,6 m3	m2	892,000	31,80 17,01	28 367,25 15 172,65
10	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect. scinduri de rasinoase 100x30 mm, V=5,35 m3	m2	892,000	44,75 17,01	39 917,25 15 172,65
11	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect. scinduri de rasinoase 200x30 mm, V=0,22 m3	m2	72,000	32,39 17,01	2 332,30 1 224,70
12	RpCH11A	Lucarne obisnuite, executate din lemn de rasinoase si scinduri de 24 mm grosime, faltuite si geluite pe fetele vazute triunghiulara	buc	6,000	280,34 149,92	1 682,05 899,50
13	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) tabla cutata P45 gr.0.5 mm	m2	892,000	284,59 66,31	253 857,86 59 147,63
14	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	172,000	151,92 17,30	26 129,62 2 975,26
15	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	96,000	150,46 20,18	14 444,22 1 937,38
16	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada antiincendiu montata pe acoperis	kg	292,000	34,80 12,11	10 162,25 3 535,72

1	2	3	4	5	6	7
		Total Acoperis sarpant. Inclusiv salariu				552 334,10 213 508,07

		Cheltuieli directe	lei	552 334,10
		Asigurarea sociala	24,00 %	51 241,94
		Cheltuieli de transport	8,00 %	26 724,16
		Total	100,00 +	630 300,20
		Cheltuieli de regie	12,00 %	75 636,02
		Total	100,00 +	705 936,22
		Beneficiu de deviz	6,00 %	42 356,17
		Total	100,00 +	748 292,39
		TVA	20,00 %	149 658,48
		Total deviz: Inclusiv salariu		897 950,87 213 508,07

Intocmit

SC”Rapid Link”SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatii la acoperis, la gradinita de copii din s. Giurgiuilesti

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 897 950,87 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	4,400	57,66	253,70
2.	7123010010200	Betonist	h-om	22,400	57,66	1 291,58
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	503,480	57,66	29 030,66
4.	71240100107001	Dulgher	h-om	854,400	57,66	49 264,69
5.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	178,400	57,66	10 286,54
6.	7212030022700	Sudor	h-om	2,920	57,66	168,37
7.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	888,000	57,66	51 202,09
8.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	55,480	57,66	3 198,98
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1 193,400	57,66	68 811,46
		Total manopera				213 508,07

Material:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	5,840	5,00	29,20
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,496	289,67	723,02
3.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	8,170	4 200,00	34 314,00
4.	2010102904030	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=6,00 m; S 942	m3	0,120	4 200,00	504,00
5.	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	4,608	4 200,00	19 353,60
6.	2010102906961	Rigle de rasin.cu muchii ascutite G=28/48-96/96 L=3-3,50 m	m3	0,060	4 200,00	252,00
7.	2010102908738	Grinzi rasin.cu 4 fete plane	m3	1,692	4 200,00	7 106,40
8.	2010102908749	Grinzi rasin.cu 4 fete plane gros=10/12-35/35 L=4-6m	m3	1,800	4 200,00	7 560,00
9.	2413217300010	Cleme	buc	48,960	12,60	616,90
10.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	2,920	37,35	109,06
11.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	46,830	3,20	149,86
12.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	93,660	25,60	2 397,70
13.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	677,840	1,38	935,42
14.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	2,048	0,00	0,00
15.	2666122800555	Element de inchidere	buc	35,432	37,60	1 332,24
16.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1 056,574	12,67	13 386,79
17.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	468,300	23,00	10 770,90
18.	27104036430001	Placi din tabla amprentata tip tigla P45 gr.0,5 mm	m2	1 077,090	165,00	177 719,85
19.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	37,464	12,00	449,57
20.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	102,816	80,55	8 281,83
21.	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	186,018	85,00	15 811,53

22.	2710603435828	Otel lat 40 x 6,0 mm	kg	185,600	18,50	3 433,60
23.	28112363098001	Confectii metalice diverse- balustrada antiincendiu	kg	292,000	22,00	6 424,00
24.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	222,720	15,00	3 340,80
25.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,460	38,50	56,21
26.	2874115800572	Surub cu cap hexag. M 8x50	buc	256,000	0,20	51,20
27.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	24,480	37,00	905,76
28.	2874115837745	Suruburi	buc	1 771,600	0,25	442,90
29.	2874115841007	Piulite patrate M 8 gr. 6	buc	256,000	0,20	51,20
30.	2874125881242	Saibe uzuale, plate M 10	kg	1,280	18,00	23,04
31.	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	1,200	15,00	18,00
32.	2874145887049	Cuie cu cap conic tip al 5x120 OL 37 S 2111	kg	3,720	15,00	55,80
33.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	42,196	17,90	755,31
34.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	35,432	21,96	778,09
35.	2875274000502	Cot burlan	buc	48,960	25,90	1 268,06
36.	2875274000503	Cot de capat	buc	24,480	17,55	429,62
37.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	24,480	21,67	530,48
38.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	35,432	42,60	1 509,40
39.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	248,024	11,60	2 877,08
40.	2875276311528	Scoabe din otel	kg	246,330	18,00	4 433,94
41.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	8 429,400	0,25	2 107,35
42.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	11 025,120	0,25	2 756,28
43.	4011106202741	Energie electrica	kw	2,336	0,00	0,00
44.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,640	0,00	0,00
		Total materiale de construcții				334 051,99

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	38,120	25,00	953,00
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	22,300	25,00	557,50
3.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	10,410	35,00	364,35
4.	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	0,090	55,00	4,95
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	114,080	25,00	2 852,00
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,768	55,00	42,24
		Total utilaje de construcții				4 774,04

Cheltuieli directe	lei	552 334,10
Asigurarea sociala	24,00 %	51 241,94
Cheltuieli de transport	8,00 %	26 724,16
Total	100,00 +	630 300,20
Cheltuieli de regie	12,00 %	75 636,02
Total	100,00 +	705 936,22
Beneficiu de deviz	6,00 %	42 356,17
Total	100,00 +	748 292,39
TVA	20,00 %	149 658,48

Total deviz:

897 950,87

Intocmit

SC"Rapid Link"SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatii la acoperis, la gradinita de copii din s. Giurgiuilesti

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Acoperis sar pant.				
1	RpCI42C	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tigla, olane sau placi presate din tabla, PAS, PVC, etc.	m2			51,37 50,74
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,4400	57,66	25,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4400	57,66	25,37
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0250	25,00	0,63
2	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2			11,13 10,38
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0900	57,66	5,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	57,66	5,19
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	25,00	0,75
3	RpCH05A	Inlocuirea elementelor de sar panta deteriorate, cu altele noi - capriori sectiunea 150x60 mm	m			93,45 55,35
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,5700	57,66	32,87
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	57,66	22,49
	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,0080	4 200,00	33,60
	2875276311528	Scoabe din otel	kg	0,2000	18,00	3,60
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0150	35,00	0,53
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	25,00	0,38
4	RpCH05D	Inlocuirea elementelor de sar panta deteriorate, cu altele noi - popi din grinzi de rasinoase 120x120 mm	m			177,18 56,51
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,6800	57,66	39,21
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	57,66	17,30
	2875276311528	Scoabe din otel	kg	1,1750	18,00	21,15
	2874145887049	Cuie cu cap conic tip al 5x120 OL 37 S 2111	kg	0,0150	15,00	0,23
	2010102908738	Grinzi rasin.cu 4 fete plane	m3	0,0235	4 200,00	98,70
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0100	35,00	0,35
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	25,00	0,25
5	RpCU05E1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 16 - 25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			21,33 21,33
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	57,66	2,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3200	57,66	18,45
6	RpCH28A	Incastrarea si consolidarea capetelor grinzilor de lemn, la plansee, in zidarie cu ancore de otel lat si impanarea locasurilor cu mortar de ciment M-100T, la grinzile care s-au inlocuit	buc			150,60 68,04
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,4800	57,66	27,68
	7123010010200	Betonist	h-om	0,3500	57,66	20,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3500	57,66	20,18
	2710603435828	Otel lat 40 x 6,0 mm	kg	2,9000	18,50	53,65
	2874115800572	Surub cu cap hexag. M 8x50	buc	4,0000	0,20	0,80
	2874115841007	Piulite patrate M 8 gr. 6	buc	4,0000	0,20	0,80
	2874125881242	Saibe uzuale, plate M 10	kg	0,0200	18,00	0,36
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	1,38	14,49
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0390	289,67	11,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0320	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	55,00	0,66
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	25,00	0,50
7	RpCH05F	Inlocuirea elementelor de sar panta	m			187,42

1	2	3	4	5	6	7
		deteriorate, cu altele noi - coame, pane din grinzi de rasinoase 150x120 mm V=1.8 m3				58,81
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,7200	57,66	41,52
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	57,66	17,30
	2875276311528	Scoabe din otel	kg	0,7050	18,00	12,69
	2874145887049	Cuie cu cap conic tip al 5x120 OL 37 S 2111	kg	0,0400	15,00	0,60
	2010102908749	Grinzi rasin.cu 4 fete plane gros=10/12-35/35 L=4-6m	m3		4 200,00	114,55
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0150	35,00	0,53
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	25,00	0,25
8	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2			32,76
						14,41
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	57,66	11,53
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	12,67	15,01
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,25	3,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,25
9	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect. scinduri de rasinoase 50x30 mm, V=2,6 m3	m2			31,80
						17,01
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2250	57,66	12,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	57,66	4,04
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,002915	4 200,00	12,24
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	15,00	1,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	25,00	0,75
10	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect. scinduri de rasinoase 100x30 mm, V=5,35 m3	m2			44,75
						17,01
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2250	57,66	12,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	57,66	4,04
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,005998	4 200,00	25,19
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	15,00	1,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	25,00	0,75
11	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect. scinduri de rasinoase 200x30 mm, V=0,22 m3	m2			32,39
						17,01
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2250	57,66	12,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	57,66	4,04
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,00305	4 200,00	12,83
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	15,00	1,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	25,00	0,75
12	RpCH11A	Lucarne obisnuite, executate din lemn de rasinoase si scinduri de 24 mm grosime, faltuite si geluite pe fetele vazute triunghiulara	buc			280,34
						149,92
	71240100107001	Dulgher	h-om	2,0000	57,66	115,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6000	57,66	34,60
	2010102906961	Rigle de rasin.cu muchii ascutite G=28/48-96/96 L=3-3,50 m	m3	0,0100	4 200,00	42,00
	2010102904030	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=6,00 m; S 942	m3	0,0200	4 200,00	84,00
	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0,2000	15,00	3,00
	2940420007682	Masina de timplarie (abrict)	h-ut	0,0150	55,00	0,82
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0100	35,00	0,35
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	25,00	0,25
13	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) tabla cutata P45 gr.0.5 mm	m2			284,59
						66,31
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	57,66	51,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	57,66	14,41
	27104036430001	Placi din tabla amprentata tip tigla P45 gr.0,5 mm	m2	1,1500	165,00	199,24
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	23,00	12,07
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,25	2,36

1	2	3	4	5	6	7
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	25,60	2,69
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	12,00	0,50
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	3,20	0,17
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	25,00	1,25
14	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			151,92 17,30
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	57,66	17,30
	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	1,0500	85,00	91,93
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	11,60	16,73
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	37,60	7,75
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	17,90	1,84
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	42,60	8,78
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	21,96	4,52
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,25	2,58
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,50
15	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			150,46 20,18
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	57,66	20,18
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	80,55	86,27
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	25,90	13,21
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	21,67	5,53
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	12,60	6,43
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	37,00	9,44
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	17,55	4,48
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	17,90	4,56
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	25,00	0,38
16	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada antiincendiu montata pe acoperis	kg			34,80 12,11
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	57,66	10,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	57,66	0,58
	28112363098001	Confectii metalice diverse- balustrada antiincendiu	kg	1,0000	22,00	22,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	38,50	0,19
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	0,00	0,00
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	37,35	0,37
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	1,38	0,03
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	5,00	0,10

APROBAT:

Intocmit
SC”Rapid Link”SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.